υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

• τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ  

-Την Εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων πενήντα ευρώ (1.050,00 ευρώ) 

συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24%, από τον ΚΑΕ 02.00.6495.000, για την εκτέλεση της 

υπηρεσίας  « ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ».  

Ο τρόπος ανάθεσης, θα καθοριστεί σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις..». 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν

[...]

• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την εισήγηση της υπηρεσίας 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων πενήντα ευρώ (1.050,00 ευρώ) από τον 

ΚΑΕ  02.00.6495.000  προϋπολογισμού  οικ. Έτους 2021, για  την εκτέλεση της  υπηρεσίας  

« ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ».  

Ο τρόπος ανάθεσης όλων των ανωτέρω δαπανών, θα καθοριστούν σύμφωνα με τις 

κείμενες διατάξεις.